
Vystoupení v Rajnochovicích 2018 
 

Datum 25. – 27. května 2018  

Pořádal Obec Rajnochovice Rajnochovice 

Zúčastnili se Gastorm Zvučící a vystupující 
 Michal Vystupující 
 Mirek Vystupující 
 Jirka Vystupující 
 Honza junior Vystupující 

 Freddie Vystupující 

 Klárka Vystupující 

 Bel Vařící 

 Petr Vařící 

 Kačka ASB Vystupující 

 Týna ASB Vystupující 

 Daria Fotící 

Zapsal Mirek s úpravami ostatních zúčastněných  

 
Pátek 25. května 2018 

 

   V pátek jsme se všichni účastníci zájezdu na vystoupení sešli na domečku pro všechny možné a velmi 

důležité věci potřebné pro naše vystoupení. Po naložení hmotného arsenálu, jsme se vydali na cestu. 

Cesta byla dlouhá a velmi únavná. Po dlouhých minutách se nám konečně podařilo dorazit do cíle. 

Následovalo vybalování a stavění stanů. Po založení tábora jsme se všichni uchýlili k zábavě. 

 

Sobota 26. května 2018 

 
   Po náročném probuzení jsme se všichni postavili na nohy skvělou snídaní a kávou. Jakmile nastala 

naše komediální půlhodinka, předvedli jsme nadlidský až nelidský výkon, který byl vzápětí odměněn 

ohromujícím potleskem. Po našem úžasném vystoupení jsme se psychicky připravovali na naši 

velkolepou ohňovou show, která se nám samozřejmě povedla, protože jsme si to zasloužili. Po 

náročném a úspěšném dni jsme si vychutnali vítěznou noc. 

 

 

Neděle 27. května 2018  

 

   Ráno jsme se probrali z limbu a chystali se na cestu domů. Po sbalení stanů, věcí a po poděkování 

pořadatelům jsme se vydali na předalekou cestu do Brna. 

mrk 


